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

натные - от 690 тыс. руб. 
Студии (18 кв. м) - 490 

тыс. руб. Звоните. При-
ходите. Выбирайте. Лю-
бая форма оплаты. Т.: 
8-924-644-84-33. (2892 

сч.).

! Агентство «Недвижи-
мость Биробиджана» - ул. 
Комсомольская, 1, офис 203. 
Т.: 8-924-742-03-70 или 7-03-
70. (2915 сч.).

! Срочный выкуп любой 
недвижимости и земельных 
участков. Т.: 8-914-816-49-
29. (2882 сч.).

1-к. кв. 40 лет Победы, 
19/5/29. Т.: 8-914-018-07-05. 
(2898 сч.).

1-к. кв. 40 лет Победы, 
4/4/38 - 1650 тыс. руб. Пуш-
кина, 4/3/31. Т.: 8-924-640-
16-15. (2898 сч.).

1-к. кв. Бумагина, 3/1/30, 
Парковая, 8/5/35, Бумагина, 
8А/2/39. Т.: 8-924-647-84-63. 
(2898 сч.).

1-к. кв. в ЖК «Невский 
квартал». Т.: 8-924-643-31-
11. (2898 сч.).

1-к. кв. Миллера, 18/4/35,9, 
с ремонтом и мебелью, Ш-А, 
89Б/2/32,3. Т.: 8-900-415-99-
44. (2898 сч.).

1-к. кв. Мирная, 15/1/33,5, 
Пушкина, 4/1/33. Т.: 8-924-
159-83-03. (2898 сч.).

1-к. кв. Невская, 10Б/5/30 - 
1050 тыс. руб., Пионерская, 
77/4/37,1. Т.: 8-924-640-16-
15. (2898 сч.).

1-к. кв. Невская, 6/4/30 - 
недорого. Т.: 8-900-418-52-
59. (2898 сч.).

1-к. кв. Осенняя, 23/3/36,6 - 
1360 тыс. руб. Т.: 8-914-810-
27-43. (2898 сч.).

1-к. кв. Осенняя, 25/4/31. 
Т.: 8-964-826-89-99. (2898 
сч.).

1-к. кв. Пионерская, 
86Б/2/30 - 1000 тыс. руб. 
8-964-825-85-33. 1-к. кв. Ком-
сомольская, 19 - 1390 тыс. 
руб. 8-964-478-99-97.

2-к. кв. Дзержинского, 
18/2/45 - 1400 тыс. руб. Т.: 
8-964-825-85-33. (2915 сч.).

1-к. кв. Ремонтный, 3/4/30 - 
1160 тыс. руб. Т.: 8-924-643-
31-11. (2898 сч.).

1-к. кв. Советская, 68/5/31 
с мебелью. Т.: 8-900-416-26-
06. (2898 сч.).

1-к. кв. Шалаева, 
3к3/4/35,7, ул. Шолом-Алей-
хема, 31/2/31,5, Осенняя, 
13А/4/34,7. Т.: 8-924-644-22-
02. (2898 сч.).

1-к. квартиру (ул. Пио-
нерская, 51, 4 этаж) - 1,2 
млн руб. Т.: 8-964-477-68-

70. (31т).

1-комнатную (30 кв. м, ул. 
Пионерская, 80А, 3 этаж, 
не угловая, спальный рай-
он, пластиковые окна, за-
стекленный балкон) - 1,35 
млн руб. Возможен торг. Т.: 
8-924-306-14-53. (359).

1-комнатную в центре с хо-
рошим ремонтом. Т.: 8-914-
812-28-08. (55).

1-комнатную квартиру 
(31,3 кв. м, в центре, на 3 эта-
же, светлая, тёплая, сделан 
ремонт, новые окна, двери, 
пол, балкон, счётчики). Или 
поменяю на 2 или 3-комнат-
ную квартиру с ремонтом. С 
доплатой. Т.: 8-914-017-26-
80. (143).

1-комнатную квартиру (де-
ревянный дом, частичные 
удобства). Недорого. Т.: 
8-968-136-11-10. (470).

1-комнатную квартиру (но-
востройка, ул. 40 лет Побе-
ды, 6А, с хорошим ремон-
том). Т.: 8-924-640-69-70. 
(168).

1-комнатную квартиру (ул. 
Бумагина, всё есть, отдель-
ный вход). Т.: 8-914-817-08-
68. (140).

1-комнатную квартиру (ул. 
Комсомольская, 19, 30,1 кв. 
м, меблированная, солнеч-
ная, центр города, 5 этаж) - 
1,39 млн руб. Т.: 8-924-150-
34-97. (44т).

1-комнатную квартиру (ул. 
Пионерская, 52, 3 этаж). Т.: 
8-924-640-21-27. (154).

1-комнатную квартиру (ул. 
Чапаева, 5/3/32,6) - 1,6 млн 
руб. Т.: 8-924-641-59-38. 
(185).

2-к. кв Ш-А, 121/5/42 - 
1300 тыс. руб. Пионерская, 
84Б/4/45 - 1450 тыс. руб. 
60-летия СССР, 11/3/50 - 
2350 тыс. руб. Шалаева, 
17/3/50 - 1450 тыс. руб. Пи-
онерская, 23/1/42 - 1700 тыс. 
руб. Димитрова, 3/3/45. Т.: 
8-924-159-83-03. (2898 сч.).

2-к. кв. в ЖК «Невский 
квартал». Т.: 8-924-643-31-
11. (2898 сч.).

2-к. кв. Дзержинского, 
13А/5/52, Ремонтный, 1/3/33, 
Димитрова, 5/5/44, Ш-А, 
99/3/42 - 1650 тыс. руб. Ле-
нина, 44/5/40, Пионерская, 
29А/2/48. Т.: 8-900-418-52-
59. (2898 сч.).

2-к. кв. Калинина, 51/5/41. 
Т.: 8-900-416-26-06. (2898 
сч.).

2-к. кв. Комсомольская, 
21/2/43, Набережная, 6/5/44, 
Ш-А, 84/5/43 - 1700 тыс. руб., 
Пионерская, 77/1/57, в «Ло-
тосе» - 2950 тыс. руб. Т.: 
8-924-640-16-15. (2898 сч.).

КУПЛЮ АВТО 
ПОСЛЕ ДТП 
В ЛЮБОМ 

СОСТОЯНИИ 
(МОЖНО НЕВОС-
СТАНАВЛИВАЕ-
МЫЕ). ВЫЕЗД 

В РАЙОНЫ. 
Т.: 8-924-641-22-27. 

(2888 сч.).

Куплю автомо-
били в любом 

состоянии:
целые, битые, 

горелые, утили-
зированные, ан-
нулированные, с 
тех. проблемами.

Самовывоз, 
расчет на месте. 
Выезд в районы. 
Можно без доку-
ментов. Т.: 8-914-
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